Indicação de nº 002/2019, de 08 DE JANEIRO DE 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

		O  Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, indicação no sentido de que seja retirado os pregos e grampos na palmeira imperial da praça central, pois estes enfeiam esta que é ponto central da cidade.

Sala das sessões,08 de janeiro de 2019.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador